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Republika e Kosovés Komuna ¢ Rahovecit
Repubiika Kosova - Republic: of Kosavo Opsting Urahovac - Municipality of Rahovec

Drejtoria Komunale e Arsimit

™

Nr. prot.: 04/// 2 Daté: )& (0F 2024
Vendi: Rahovec
Nya: Prejtoria Komunale ¢ Arsimi
Pég: K aneilalét
p} )
Komisioni: 2 P«’- -

NE baz t¢ Ligjil pér Zyrtarét Publikeé Ne. 08/T.-197, neni 80 dhe 81 1¢ Tigfil 1& Punés Nr. 03/1.-
212, neni &, i Ligjil pér Avsimin Parauniversitar né Republikén e KosovEs, Nr, 04/L-032, 1 dulés
2982011, nemit 34 dhe 35, t€ Ligjit pér Arsimin ng komunat ¢ Republikés s& Kosovis, Nr, 03/1.-
D68, neni 5, paragrali ¢, Udhézimit Administraty & MASh =it Nr. 05/2021, pér Normativin mbi
Kuadtin Profesional & Arsimit € Pérgjithshém dhe sipas tregullores (GRK) Nr. 19/2024 nenit 30
dhe 31 Drejtoria Komunale e Arsimit n@ Ruhoveg, shpall:

Rezultutet ¢ intervistimil me shkrim sipas konkursit Nr.04/1883,

Pér plotésimin ¢ e (1) posile (€ Liré t& punts re kuadér profesional t@ arsimit, pér vilin slikollor
2024/2025: n& ShI'MLI *Rilindja”

Titulli: Mésimdhénés/e ile Gjuhés dhe T.étérsisé Shqipe , me Kohé i€ cakiuar.

1. Ariana Rexhaj Bytygi  26-piké
2. Patjong Limuni 25-piké
3. Fatmire Asllani 91 piké
4, Kastriot Kelmendi 12-piké
5. Majlinda Zena 33 piké
6. Roza Bytygi 85 piké
7. Rozeta Jahaj 52 piké

Kandidetél e pakénagur me rezuliedin e povagitie kage i@ drefté gé 16 bene rishikimin e tesil 1@
tvre g oot @ publilimit o késaf liste, deri me 1809 2024, wé aren 16,00,

Fane | 1




